
UCHWAŁA NR XXXV/302/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Gminie Grodków w budynku Pałacu Sulisław 
Hotel & Spa położonym w Sulisław 24, 49-200 Grodków, proponowaną przez Spółkę PROENT z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Zwycięska 45 lok. 3.2.3, 53-033 Wrocław. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] (Dz. U. z 2020r. poz. 2320, Dz. U. z 2021r. poz. 802, poz. 815) 

Id: FD908610-C80C-4FC8-87DE-06F504C13882. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-23T10:55:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




